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Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.
 

Cena: 49,39 zł

Opis słownikowy

Marka Strepsils

Postać tabletki do ssania

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Flurbiprofen

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.

Strepsils Intensive to lek do doraźnego stosowania w bólu gardła w postaci tabletek do ssania. Lek powleka i łagodzi objawy infekcji
gardła po dwóch minutach od zastosowania, a działanie to utrzymuje się do 4 godzin. Strepsils Intensive zawiera flurbiprofen, który
należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) i wykazuje silne działanie przeciwbólowe oraz przeciwzapalne w
leczeniu bólu gardła. Lek można stosować u dzieci w wieku powyżej 12 roku życia i dorosłych.

Skład Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.

Substancj? czynn? leku jest flurbiprofen (Flurbiprofenum).

1 tabletka do ssania zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.

Substancje pomocnicze: makrogol 300, potasu wodorotlenek, aromat cytrynowy,
lewomentol, syrop glukozowy, syrop sacharozowy, miód.

Działanie Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.
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Lek zawiera flurbiprofen, który należy do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Strepsils Intensive to lek o silnym działaniu
przeciwzapalnym oraz przeciwbólowym, które występuje już po 2 minutach od zastosowania i utrzymuje się do 4 godzin.

Wskazania Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.

Lek Strepsils Intensive jest wskazany w krótkotrwałym objawowym leczeniu bólu gardła u dorosłych i dzieci od 12 roku życia.

Dawkowanie Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Tabletki do ssania Strepsils Intensive należy stosować doustnie. Podczas powolnego ssania należy zmieniać położenie tabletki w jamie
ustnej, by uniknąć miejscowego podrażnienia.

Zwykle stosowane dawkowanie dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 roku życia to 1 tabletka do ssania co 3 do 6 godzin w razie
potrzeby. Maksymalna dawka dobowa to 5 tabletek do ssania. Nie stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.

Kiedy nie stosować leku Strepsils Intensive:

jeśli pacjent ma uczulenie na flurbiprofen, kwas acetylosalicylowy oraz inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) lub którykolwiek
składnik tego leku;
u pacjentów z istniejącą lub przebytą chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, z ciężkim zapaleniem jelita grubego;
u pacjentów u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub któregokolwiek z niesteroidowych leków przeciwzapalnych
występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, obrzęku naczynioruchowego, trudności z oddychaniem (astma
oskrzelowa), wysypka;
u pacjentów z krwawieniem lub perforacją przewodu pokarmowego, zaburzeniami krwotocznymi lub dotyczącymi wytwarzania krwi,
związanymi z wcześniejszymi leczeniem przy użyciu NLPZ;
u pacjentów przyjmujących jednocześnie inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (w tym inhibitory cyklooksygenazy
2, takie jak celekoksyb);
u pacjentek w III trymestrze ciąży;
u pacjentów z ciężką niewydolnością serca, wątroby lub nerek.

Informacje dodatkowe Strepsils Intensive, tabletki do ssania, 24 szt.

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent:

choruje lub chorował na astmę lub alergię,
przyjmuje jakiekolwiek inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) lub kwas acetylosalicylowy,
jest w podeszłym wieku - prawdopodobnie może być bardziej podatny na działania niepożądane,
cierpi na toczeń rumieniowaty układowy i mieszaną chorobę tkanki łącznej,
przechodzi zapalenie migdałków lub może mieć zakażenie bakteryjne gardła,
cierpi na: chorobę serca, nerek, wątroby, przewodu pokarmowego, niewydolność serca, podwyższone ciśnienie krwi, nadciśnienie
tętnicze, cukrzycę, zwiększony poziom cholesterolu we krwi, długotrwałe bóle głowy, jest po udarze mózgu,
pali tytoń,
jest w I lub II trymestrze ciąży.
Leki takie jak flurbiprofen mogą nieznacznie zwiększać ryzyko ataku serca (zawał mięśnia sercowego) lub udaru.

Lek Strepsils Intensive zawiera sacharozę. W przypadku nietolerancji na niektóre cukry, należy poinformować o tym lekarza przed
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zastosowaniem leku.

Alkohol może zwiększać ryzyko reakcji niepożądanych, szczególnie krwawień w obrębie przewodu pokarmowego.

Przechowywanie:

Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C.
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